
ZARZĄDZENIE NR 0050.0854.2024 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 0050.0834.2024 Wójta Gminy 
Ornontowice z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.1)) oraz Uchwały nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 
13 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 0050.0834.2024 Wójta 
Gminy Ornontowice z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. w zakresie numeracji 
zarządzenia. Prawidłowy nr zarządzenia: "Zarządzenie nr 0050.0843.2024". 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407,1641, 1872, 

1693, 1429 

Id: 9D53289E-77EF-4768-A19C-D89F0F88EA1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0854.2024 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


